Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1 3
Energieverteiler
und Ladestationen,
die elektrisieren!
#weelectrify                                      #energyisred
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1208
WANDLERMESS-
SCHRÄNKE

- Bauhöhe: 1100mm
- Bautiefe: 210mm I 230mm
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-3-7-210- **-VTA
 (IP54)  WMSK-100-3-7-230- **-VTA
** VNB Beispiele:    -01 = Bayernwerk
     -02 = Stadtwerke München (APZ-1-3-SWM + RFZ-1-3-SWM + SPVK-SWM)
     -03 = REWAG
Andere VNB auf Anfrage!
Bayernwerk
WMSK-100-3-7-210-01-VTA
Tiefe:
210/230mm
Wandlerschrank 100A komplett
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1 213
Wandlermessung 100A
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung
WMSK-100-3-9-210-01-VTA
Wandlerschrank 100A komplett                  Andere VNB auf Anfrage!
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz; Doppeltür
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 800    VNB Beispiele:  -01 = Bayernwerk
- Bauhöhe: 1400      -02 = Stadtwerke München (APZ-1-3-SWM + RFZ-1-3-SWM + SPVK-SWM)
- Bautiefe: 210mm I 230mm     -03 = REWAG
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-3-9-210- **-VTA
 (IP54)  WMSK-100-3-9-230- **-VTA
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Bayernwerk
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1214
Wandlermessung 100A
Wandlermessschränke
Wandlerschrank 100A komplett                     Andere VNB auf Anfrage!
WMSK-100-ZS-2Z-4-9-210-01-VTA
Technische Beschreibung
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz; Doppeltür
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 1050mm  VNB Beispiele:  -01 = Bayernwerk
- Bauhöhe: 1400mm    -02 = Stadtwerke München (APZ-1-3-SWM + RFZ-1-3-SWM + SPVK-SWM)
- Bautiefe: 210mm I 230mm    -03 = REWAG
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-ZS-2Z-4-9-210- **-VTA
 (IP54)  WMSK-100-ZS-2Z-4-9-230- **-VTA
Bayernwerk
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1 215
Wandlermessung 100A
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz; Doppeltür
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 1300mm  VNB Beispiele:  -01 = Bayernwerk
- Bauhöhe: 1400mm    -02 = Stadtwerke München (APZ-1-3-SWM + RFZ-1-3-SWM + SPVK-SWM)
- Bautiefe: 210mm I 230mm    -03 = REWAG
Wandlerschrank100A komplett                                            Andere VNB auf Anfrage!
Bayernwerk
WMSK-100-5-9-210-01-VTA
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-5-9-210- **-VTA
 (IP54)  WMSK-100-5-9-230- **-VTA
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1216
Wandlermessung 100A
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung
WMSK-100-2-7-210-04-VTA
Wandlerschrank 100A komplett                  Andere VNB auf Anfrage!
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz; Doppeltür
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 800    VNB Beispiele:  -04 = LEW
- Bauhöhe: 1400
- Bautiefe: 210mm I 230mm
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-2-7-210- **-VTA
 (IP54)  WMSK-100-2-7-230- **-VTA
LEW
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1 217
Wandlermessung 2 x 100A | Bayernwerk
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 1300mm
- Bauhöhe: 1100mm
- Bautiefe: 210mm I 230mm
Typ: (IP41)  WMSK-100-5-7-210-01-VTA
 (IP54)  WMSK-100-5-7-230- 01-VTA
WMSK-100-5-7-210-01-VTA
Wandlerschrank 2x100A komplett
Bayernwerk
Andere VNB auf Anfrage!
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1218
Wandlermessung 100A | Kombination
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung
Schrankkombination aus Wandlermessungen 100A in Verbindung mit mehreren
Direktzähler bis 63A.
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz; Doppeltür
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A Wandlermessung, je Direktzähler bis 63A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 800 -1300mm   VNB Beispiele:  -01 = Bayernwerk
- Bauhöhe: 1100 -1400mm    -02 = Stadtwerke München (APZ-1-3-SWM + RFZ-1-3-SWM + SPVK-SWM)
- Bautiefe: 210mm I 230mm    -03 = REWAG
WMSK-100-1Z-VTA-4-7-210-01
Wandler-Zähler-Kombination 100A komplett                Andere VNB auf Anfrage!
Bayernwerk
Tiefe:
210/230mm
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-1Z-VTA-4-7-210- **
 (IP54)  WMSK-100-1Z-VTA-4-7-230- **
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1 219
Wandlermessung 100A | Kombination
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung
Schrankkombination aus Wandlermessungen 100A in Verbindung mit mehreren
Direktzähler bis 63A.
- für den Innenbereich; Wandbefestigung Aufputz; Doppeltür
- Farbe: Bautiefe 210mm RAL 9016 I Bautiefe 230mm RAL 7035
- Schutzart: Bautiefe 210mm IP41 I Bautiefe 230mm IP54
- Schutzklasse II (schutzisoliert)
- Stromstärke bis 100A Wandlermessung, je Direktzähler bis 63A
- nach geltender Norm: VDE 0603-8
- Baubreite: 800 -1300mm   VNB Beispiele:  -01 = Bayernwerk
- Bauhöhe: 1100 -1400mm    -02 = Stadtwerke München (APZ-1-3-SWM + RFZ-1-3-SWM + SPVK-SWM)
- Bautiefe: 210mm I 230mm    -03 = REWAG
WMSK-100-2Z-VTA-5-7-210-01
Wandler-Zähler-Kombination 100A komplett                Andere VNB auf Anfrage!
Bayernwerk
Tiefe:
210/230mm
Kombiableiter optional:
ZPBTT255
ZPTT255
Bestellbeispiel: Bestückung nach VNB verschieden
Typ: (IP41)  WMSK-100-2Z-VTA-5-7-210- **
 (IP54)  WMSK-100-2Z-VTA-5-7-230- **
Technische Änderungen unter Vorbehalt | Stand 04/2024 | K5.003.1220
Wandlermessung 100A
Wandlermessschränke
Technische Beschreibung